
 

 

 
 
 

Uchwała XXIX/371/2004 
Rady Miasta  Kędzierzyn - Koźle 

z dnia 21 grudnia 2004 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn � Koźle na rok 2005. 

 
 
 Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt  4 i 9 lit. d  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ), art.  109,  116 ,117, 118, 124  
ust. 1,2,3 i  art.128   ust  2 ustawy  z dnia  26  listopada  1998 roku o finansach  publicznych    
( Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 
1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121 
poz. 1264, Nr 210 poz. 2135 ), oraz art.  420 ustawy  z  dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska ( Dz. U. z 2001r. Nr 62 poz.627, Nr 115 poz. 1229, z 2002r. Nr 74 poz. 
676, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271,Nr 233 poz. 1957, z 2003r. Nr 46 poz. 392, Nr 80 poz. 
717, Nr 80 poz. 721, Nr 162 poz. 1568, Nr 175 poz. 1693, Nr 190 poz.1865, Nr 217 poz. 
2124,  z 2004r. Nr 19 poz. 177, Nr 49 poz.464, Nr 70 poz. 631, Nr 92 poz. 880, Nr 96 poz. 
959, Nr 121 poz. 1263 ) �  Rada Miasta Kędzierzyn - Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się budżet miasta Kędzierzyn � Koźle na okres roku kalendarzowego 2005. 
 

§ 2 
  
Ustala się dochody budżetu miasta w wysokości  129.833.579 zł 
w tym:  
− dochody  dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
       i powierzonych gminie 

 
11.781.805 zł 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

 
930.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 4  
  

§ 3 
  
Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości 129.782.116 zł 
w tym:  
- wydatki dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych  

i powierzonych gminie 
 

11.781.805 zł 
- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych 
 

930.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4.  
  

 
 
 



 

 

2 

§ 4 
  
Ustala się plan przychodów i rozchodów w wysokości  
- przychody 5.300.000 zł 
- rozchody 5.351.463 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3.  
  

§ 5 
 

Nadwyżkę planowanych dochodów nad wydatkami w kwocie 51.463 zł   przeznacza się  
na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów w latach poprzednich oraz pożyczki na remonty 
dla wspólnot mieszkaniowych. 
 

§ 6 
  
Ustala się rezerwę w wysokości 450.000 zł 
w tym:  
- rezerwa ogólna 350.000 zł 
- rezerwa celowa na wypadek klęski żywiołowej 100.000 zł 

  
§ 7   

 
Ustala się zakres i kwoty dotacji w łącznej kwocie            12.950.898 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 

§ 8 
 

Plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych i środków specjalnych  wynoszą: 

Przychody - 29.866.453 zł Zakłady budżetowe - Wydatki - 29.920.630 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 6 

Przychody - 847.700 zł Gospodarstwa pomocnicze - Wydatki - 847.700 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 

Przychody - 3.219.558 zł Środki specjalne  - Wydatki - 3.219.558 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 

 
§ 9 

 
Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu  
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
− przychody - 2.300.000 zł  
− wydatki - 2.300.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8  
 
 
 
 



 

 

3 

§ 10 
 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2005 
stanowi załącznik nr 9. 

§ 11 
 

Wieloletni program zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 10. 
 

 
§ 12 

Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 
1. Zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych  na pokrycie występującego              

w trakcie roku krótkotrwałego braku płynności finansowej do kwoty 3.000.000 zł 
2. Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w ramach działu, z wyłączeniem zmian w zakresie wydatków                        
na wynagrodzenia osobowe pracowników, wydatków majątkowych i dotacji z budżetu 
miasta. 

3. Przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie 
dokonywania zmian w planie finansowym wydatków między paragrafami w ramach 
rozdziału. 

 
§ 13 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 14 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


